
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN QUAN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  3077/QĐ-UBND   Văn Quan, ngày 13  tháng 8 năm 2018 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ sung danh mục dự án chuẩn bị đầu tư năm 2019 thuộc  

Chương trình MTQG Xây dựng nông thôn mới huyện Văn Quan 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2015/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 77/2015/NĐ-CP ngày 10/9/2015 của Chính phủ về kế 

hoạch đầu tư công trung hạn và hằng năm; 

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 18/7/2018 của HĐND huyện Văn 

Quan khóa XIX, kỳ họp thứ tám, Về việc thông qua danh mục dự án chuẩn bị đầu 

tư năm 2019, thuộc Chương trình MTQG Xây dựng nông thôn mới huyện Văn 

Quan, tỉnh Lạng Sơn; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung danh mục dự án chuẩn bị đầu tư năm 2019, thuộc Chương 

trình MTQG Xây dựng nông thôn mới huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn với những 

nội dung sau: 

1. Tổng số danh mục chuẩn bị đầu tư gồm 08 công trình, tại xã Yên Phúc và 

xã Tân Đoàn (là 2 xã điểm dự kiến đạt chuẩn nông thôn mới năm 2019 của huyện), 

trong đó: 

a) Xã Yên Phúc: 05 danh mục: 

- Nhà Văn hóa xã Yên Phúc; 

- Xây dựng Trường Mầm non xã Yên Phúc; 

- Nhà hiệu bộ, phòng chức năng Trường Tiểu học 2 xã Yên Phúc; 

- Nhà hiệu bộ, phòng chức năng Trường THCS xã Yên Phúc; 

- Trạm Y tế xã Yên Phúc. 

b) Xã Tân Đoàn: 03 danh mục 

- Nhà Văn hóa xã Tân Đoàn; 

- Nhà hiệu bộ, phòng chức năng Trường THCS xã Tân Đoàn; 

- Trạm Y tế xã Tân Đoàn. 



2. Nguồn vốn: Chương trình MTQG Xây dựng nông thôn mới và các nguồn 

vốn hợp pháp khác 

3. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Văn Quan. 

Điều 2. Giao Chủ đầu tư tổ chức thực hiện lập thủ tục chuẩn bị đầu tư năm 

2019 theo quy định.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng các phòng: Tài chính - 

Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng; Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 

huyện; Giám đốc KBNN huyện; Chủ tịch UBND các xã Yên Phúc, Tân Đoàn và 

Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH 
- TT HU, TT HĐND huyện (B/c); 

- UBMTTQ huyện; 

- Như Điều 3 (T/h); (Đã ký) 
- Lưu: VT, TCKH.                                                                
                                                                                       

                        Nguyễn Đình Đại 
 

 


